

Meddelelse fra Hovedbestyrelsen den 27. februar 2021.

Forsamlingsforbuddet er fra den 1. marts 2021 blevet hævet til 25 personer i forbindelse med UDENDØRS idræts- og foreningsaktiviteter i organiseret regi.

Træning, kåring og konkurrencer er derfor igen tilladt i Dansk Politihundeforening fra på mandag den 1. marts.

Myndighedernes retningslinjer og anbefalinger skal følges.

Henvisning til DKK's hjemmeside: [COVID-19 - Dkk.dk](https://www.dkk.dk)

Generalforsamlinger og andre indendørs aktiviteter er fortsat ikke tilladt, hvorfor de fortsat skal afholdes virtuelt.

Efter indstilling fra AU har HB besluttet at prioritere afvikling af Unghundekurrencerne i forhold til Oprykningskonkurrencerne for patrulje- og kriminalklassen.

Områderne bedes derfor senest den **7. marts** have datofastsat Unghundekurrencerne. Opmærksomheden henledes på at område 2 og 3 mangler at afvikle Unghundekurrencerne fra i efteråret, hvorfor de 2 områder skal have afviklet 2 Unghundekurrencer.

Herefter vil AU i samråd med områdelederne beslutte, om det er praktisk muligt at afvikle Oprykningskonkurrencerne for patrulje- og kriminalklassen.

Hvis I har udfordringer med at overholde anførte tidsfrist, så besked til undertegnede, ligesom alle bedes fremsende dato for respektive Unghundekurrencer.

Indtil videre gælder følgende retningslinjer for afvikling af øvelse 9-10 og 11:

Øvelse 9/Rundering : Der skal ikke foretages visitation, men figuranten skal tydeligt gøres opmærksom på at denne springes over – i modsat fald skal der ske fradrag.

Øvelse 10/Stop : Der skal ikke foretages visitation, men figuranten skal tydeligt gøres opmærksom på at denne springes over – i modsat fald skal der ske fradrag.

Øvelse 11/Stop : Figuranten skal ved afvæbning række stokken i retning mod hundeføreren, så denne kan sikre den på behørig afstand.

Det er op til den enkelte hundefører og figurant at vurdere, om man ønsker at anvende mundbind.

Det pålægges den arrangerende forening, at der forefindes håndsprit ved de enkelte standpladser.